[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2015 года

          № 2036
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 20.06.2014 № 2786

Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 20.06.2014 № 2786 «О порядке предоставления грантов в форме субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства» (с изменениями от 15.04.2015 № 1828) следующие изменения:

1. Пункт 7.1 раздела VII дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в случае принятия решения Комиссией о признании победителем нескольких участников денежный фонд распределяется между ними в соответствии с решением комиссии.».

2. Приложение 5 к Порядку изложить в новой редакции (приложение).

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                                 на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономической политики администрации города Югорска И.В. Грудцыну.
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от  18 мая 2015 года № 2036
Приложение 5

 к Порядку предоставления грантов в форме

субсидий на реализацию проектов начинающим

субъектам малого предпринимательства

Оценочный лист

	№ п/п
	Наименование Субъекта
	Наименование проекта
	Критерии оценки
	Итоговая оценка

	срок окупаемости, наличие календарного плана, обоснованной сметы расходов на реализацию проекта
	планируемый объем налоговых отчислений в бюджеты всех уровней в результате первого года реализации проекта
	количество создаваемых (созданных) рабочих мест
	анализ рынка, предлагаемых бизнес-проектом работ (услуг)
	объем собственных средств, привлекае мых для реализации бизнес- проекта
	опыт работы, профильное образование руководителя

Подписи членов комиссии:

____________________________________      ______________________

                                  ФИО                                                               подпись

____________________________________      ______________________

                                  ФИО                                                               подпись

____________________________________      ______________________

                                  ФИО                                                               подпись

____________________________________      ______________________

                                  ФИО                                                               подпись

____________________________________      ______________________

                                  ФИО                                                               подпись

Дата ______________
«В регистр»